
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

321-13/16 

RM upravuje a doplňuje navržený program následovně: 

RM doplňuje za bod č. 10 body A, B, C, D, E, F 

A. Finanční příspěvek Středočeskému Muzeu 

B. Studie hřiště v Tichém údolí 

C. Informace o ukončení pronájmu restaurace Nádražní 21 

D. Oprava části chodníku v Bezručově ulici před domem č.p. 1641 

E. Stanovisko k projektu pro stavební povolení MŠ Roztoky 2x25 dětí 

F. Stanovisko RM k odvolání proti platebnímu výměru místního poplatku za zábor veřejného 

prostranství ze dne 28. 7. 2016 adresované MÚ Roztoky 

Přílohy a materiály na stůl jsou předloženy k bodům 3, 4, 5, A, B, C, D,  E, F. 

RM schvaluje navržený program se změnami a doplněním. 

10. 8. 2016 J. Jakob  ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

322-13/16 RM schvaluje zápis č. 12/2016 ze dne 27. 7. 2016. 10. 8. 2016 J. Drda ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

323-13/16 
RM ukládá tajemníkovi MÚ, aby před ukončením pracovního poměru s vedoucím OSRMŽP p. Polákem 

zjistil stav plnění všech URM a UZM, za které p. Polák odpovídá. 
10. 8. 2016 J. Drda ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí plnění usnesení. 10. 8. 2016     

324-13/16 
RM schvaluje nové znění Pravidel pro přidělování odměn členům výborů ZM, komisí RM a RR Odrazu. 

Nová pravidla budou poprvé použita při stanovení odměn za rok 2016. 
10. 8. 2016 J. Drda ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

325-13/16 
RM souhlasí s přidělením odměn členům výborů zastupitelstva a komisí RM za práci v roce 2015 dle návrhů 

předložených jejich předsedy. 

 

10. 8. 2016 J. Drda ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

326-13/16 

a) RM schvaluje přijetí finančního příspěvku na festival Slavnosti pravého a levého břehu 2016 od 

společnosti DA Corporation s.r.o. ve výši 6 000 Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

b) RM schvaluje přijetí finančního příspěvku na festival Slavnosti pravého a levého břehu 2016 od 

společnosti Trigema a.s. ve výši 5 000 Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

c) RM schvaluje přijetí finančního příspěvku na festival Slavnosti pravého a levého břehu 2016 od 

společnosti Eaton Elektrotechnika s.r.o. ve výši 20 000 Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

d) RM schvaluje přijetí finančního příspěvku na festival Slavnosti pravého a levého břehu 2016 od 

Městské části Praha-Suchdol ve výši 15 000 Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

10. 8. 2016 
M. Špaček; 
D.Walterová;  

J. Jakob 

7. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

327-13/16 RM schvaluje prodejní cenu publikace Roztoky proti totalitě ve výši 112 Kč s DPH. 10. 8. 2016 
 
D. Walterová  

  

ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

328-13/16 

RM bere na vědomí informaci radního Štiftera o stavu projednávání studie proveditelnosti ČOV. RM ukládá 

MÚ, aby materiály studie proveditelnosti ČOV byly předloženy na ZM dne 21. 9. 2016. 

 
10. 8. 2016 

 

I. Goll   

 

21. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

329-13/16 

RM souhlasí se zapojením města Roztoky do projektu Tady a teď a pověřuje starostu Jakoba uzavřením 

smlouvy.  10. 8. 2016 
 
J. Jakob  

7. 9. 2016 
Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 
 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

RM bere na vědomí informaci místostarosty Novotného o možnosti řešení posunu autobusové zastávky na 

Levém Hradci. 10. 8. 2016     

 

RM bere na vědomí informaci místostarosty Novotného o rušení klidu a občanského soužití v území Bělina. 

RM bere na vědomí informaci místostarosty Novotného o rušení klidu a občanského soužití firmou Prockert 

& Hynek v ulici Palackého. 
10. 8. 2016     

330-12/16 
RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Středočeskému Muzeu Roztoky ve výši 35 000 Kč. 

 
10. 8. 2016 D. Walterová 31. 8. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

331-12/16 

RM bere na vědomí informaci starosty Jakoba o zpracování studie revitalizace hřiště v Tichém údolí. 

RM ukládá OSRMŽP zpracovat kompletní projektovou dokumentaci pro revitalizaci hřiště v Tichém údolí. 10. 8. 2016 I. Goll 27. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

332-12/16 

RM bere na vědomí informaci OSRM o záměru nájemce firmy Peale Food s.r.o., z Nádražní 21 ukončit 

provoz restaurace a pronájem nebytových prostor č. 101.0 a 101.1 ke dni 31. 8. 2016 a pověřuje OSRM 

kompletní administrací této záležitosti (na základě odst. 3), § 102, zákona o obcích s účinností od 1. 7. 2016). 

 

10. 8. 2016 I. Goll 31. 8. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

333-12/16 

a) RM souhlasí s umístěním dvoukřídlé otvíravé brány ve vjezdu na pozemek rodinného domu č.p. 

1641, ul. Bezručova za podmínky, že se obě křídla budou otevírat na pozemek rodinného domu. 

Otvírání brány směrem do ulice je nepřípustné. 

b) RM souhlasí s provedením chodníku v ulici Bezručova  před domem č.p. 1641  s tím,  že pokládku 

hradí majitel nemovitosti a město poskytne k dispozici dlažbu (typ KOST, která je k dispozici u TS 

Města Roztoky). 

c) RM ukládá OSRMŽP ve spolupráci s místostarostou Novotným oslovit ostatní vlastníky 

nemovitostí této části ulice Bezručova s nabídkou totožného řešení opravy chodníků. 

10. 8. 2016 I. Goll 31. 8. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 

 

RM bere na vědomí stanovisko zastupitele Hadraby k projektu pro stavební povolení MŠ Roztoky 2x25 dětí. 10. 8. 2016     

334-12/16 

a) RM ukládá OSRMŽP na základě zadaného geometrického zaměření zpracovat podrobný výpočet 

záboru veřejného prostranství (včetně přehledného plánku) a v součinnosti s právničkou MÚ a po 

projednání se stavebním úřadem zajistit vyřízení podaného odvolání proti platebnímu výměru 

v řádném termínu.  

b) RM ukládá OSRMŽP stavebníky informovat, že město pozemky pod komunikacemi neprodává. 

V případě, že stavebníci chtějí legalizovat vjezd na jihozápadním cípu pozemku, musí požádat 

Odbor správy, rozvoje města a životního prostředí o souhlas s připojením nemovitosti k místní 

komunikaci včetně žádosti o úpravu vjezdu na pozemek parc.č. 2571 v k.ú. Roztoky. Pokud tak do 

14 dnů neučiní, město z bezpečnostních důvodů pozemek se zavezenou ornicí v terénním zlomu 

ohradí. 

c) RM ukládá OSRMŽP zaslat podnět Města Roztoky ke Stavebnímu úřadu Roztoky s žádostí, aby 

zejména z důvodu nejasností bylo provedeno zaměření stavby v terénu a ověřeno tak dodržení 

odstupových vzdáleností stanovených ve stavebním povolení. 

10. 8. 2016 I. Goll 31. 8. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 

 


